
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Тридцять четверта сесія восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

22 лютого 2024 року                           селище Слобожанське                                 № 3178-34/VIII                            

 

 

Про затвердження структури комунального закладу «Слобожанський Центр 

культурних послуг» Слобожанської селищної ради у новій редакції 

 

Керуючись вимогами статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статей 9 та 23 Закону України «Про культуру», враховуючи листи т.в.о. директора 

КЗ «Слобожанський центр культурних послуг» Слобожанської селищної ради» від 24.01.2024 

року № 16, з метою удосконалення організації мережі комунальних закладів Слобожанської 

селищної ради та враховуючи рекомендації постійної комісії з питань освіти, культури, молоді 

і спорту, охорони здоров’я, праці, соціального захисту населення, регламенту, депутатської 

діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та врегулювання конфлікту 

інтересів, Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити структуру комунального закладу «Слобожанський Центр культурних 

послуг» Слобожанської селищної ради у новій редакції в кількості 87,75 штатних одиниць 

(додається). 

2. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на відділ культури, 

туризму, молоді, спорту та інформаційної політики Слобожанської селищної ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

освіти, культури, молоді і спорту, охорони здоров’я, праці, соціального захисту населення, 

регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та 

врегулювання конфлікту інтересів Слобожанської селищної ради. 

 

 

 

 

Селищний голова                                                 Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 

Згідно з оригіналом:  

Секретар селищної ради                                     Людмила ЛАГОДА 

 

 

 

 

 



Додаток  

до рішення 34 сесії VIII скликання 

Слобожанської селищної ради  

від 22.02.2024 року № 3178-34/VIII 

 

Структура 

Комунального закладу «Слобожанський центр культурних послуг»  

Слобожанської селищної ради» 

№ 

з/п 

Найменування посади Кількість штатних 

(одиниць) посад 

1.  Директор  1 

2.  Заступник директора з культурно-масової, інформаційної та 

науково-методичної роботи 

1 

3.  Заступник директора з адміністративно-господарчої роботи 1 

4.  Заступник директора з розвитку 1 

5.  Інспектор з кадрової роботи 1 

6.  Головний бухгалтер 1 

7.  Провідний бухгалтер 1,5 

8.  Провідний економіст 1 

9.  Водій транспортних засобів 2  

10.  Юрисконсульт 1 

Всього по СЦКП: 11,5 

11.  Завідувач клубного закладу - філії селище Слобожанське 1 

12.  Головний режисер 1 

13.  Керівник художній 1 

14.  Культорганізатор 1 

15.  Акомпаніатор 0,5 

16.  Керівник аматорської дитячої студії  1,0  

17.  Керівник аматорського колективу 0,5 

18.  Керівник гуртка  2  

19.  Керівник танцювального дитячого колективу 6,0 

20.  Завідувач фото/відео лабораторії 1 

21.  Завідувач звукової лабораторії 1 

22.  Завідувач господарством 1 

23.  Старший музейний доглядач 1 

24.  Машиніст сцени 0,5 

25.  Освітлювач 0,5 

26.  Завідувач костюмерної 1 

27.  Гардеробник (з 01.10. по 31.03.поточного року, сезон) 1 

28.  Робітник з комплексного обслуговування і ремонту (електрик) 1  

29.  Робітник з комплексного обслуговування і ремонту (слюсар-

сантехнік) 

1 

30.  Інструктор з протипожежної профілактики та охорони праці 0,5 

31.  Сторож 4 

32.  Оператор котельні (на опалювальний сезон) 1 



33.  Прибиральник службових приміщень 4,25 

34.  Двірник 1 

 За рахунок платних послуг  

35.  Керівник студії обрядів і церемоній 0,5 

36.  Звукорежисер 0,5 

Бібліотечно- інформаційний центр 

37.  Завідувач бібліотечно-інформаційного центру 1 

38.  Завідувач філії бібліотеки – філії смт Слобожанське 1 

41. Провідний бібліотекар  1 

42. Бібліограф І категорії 1 

Всього по філії смт Слобожанське  

                                               -клубний заклад-філія смт Слобожанське 

                                               -бібліотека-філія смт Слобожанське 

38,75 

1 Завідувач клубного закладу –філії с. Степове 1 

2 Культорганізатор 1 

3 Звукорежисер 0,5 

4 Керівник гуртка 4,5 

5 Прибиральник службових приміщень 1 

6 Сторож 3 

7 Завідувач бібліотеки-філії с.Степове 1 

Всього по філіях с. Степове 

                                              -клубний заклад-філія с. Степове; 

                                              -бібліотека-філія с. Степове 

12,0 

1 Завідувач  клубного закладу-філії с.Олександрівка 1 

2 Керівник художній 1 

3 Керівник художній народного хору 0,5 

4 Акомпаніатор 0,5 

5 Культорганізатор 1 

6 Керівник гуртка 4,0 

7 Звукорежисер 0,5 

8 Робітник з комплексного обслуговування і ремонту 1 

9 Прибиральник службових приміщень 2 

10 Двірник 1 

11 Сторож 3 

12 Завідувачка костюмерної 1 

13 Завідувач  бібліотеки-філії с.Олександрівка 1 

Всього по філіях с. Олександрівка 

                                              -клубний заклад-філія с. Олександрівка; 

                                              -бібліотека-філія с. Олександрівка 

17,5 

1 Завідувач клубного закладу-філії с.Партизанське 1 

2 Керівник художній 1 

3 Керівник гуртка 2 

 Культорганізатор 0,5 

 Керівник танцювального дитячого колективу (с. Балівка) 0,5 

4 Звукорежисер 0,5 



5 Прибиральник службових приміщень 0,5 

6 Завідувач  бібліотеки-філії с.Партизанське 1 

Всього по філіях с. Партизанське 

                                              -клубний заклад-філія с. Партизанське; 

                                              -бібліотека-філія с. Партизанське 

7,0 

1 Завідувач бібліотеки-філії с.Балівка 1 

Всього по філії  с. Балівка 

                                               -бібліотека-філія с. Балівка               

1 

РАЗОМ 87,75 

 

Секретар селищної ради                                Людмила ЛАГОДА

  
 


